
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 2 広聴費 800 539,200

4 5 広聴費 1,000 538,200

4 8 事務所費 1,600 536,600 80％計上

4 8 広報費 390 536,210

4 13 事務所費 200 536,010 80％計上

4 14 資料作成費 60 535,950

4 15 事務所費 579 535,371 80％計上

4 15 事務所費 303 535,068 80％計上

4 15 人件費 30,000 505,068

4 16 事務所費 200 504,868 80％計上

4 16 資料購入費 1,100 503,768

4 20 事務所費 888 502,880 80％計上

4 28 事務費 1,100 501,780 50％計上

4 29 広聴費 900 500,880

4 30 人件費 20,000 480,880

5 1 事務費 2,171 478,709 50％計上

5 1 資料作成費 20 478,689

5 3 資料作成費 20 478,669

5 6 資料作成費 20 478,649

5 13 資料購入費 924 477,725

5 13 人件費 20,000 457,725

5 14 資料購入費 350 457,375

5 14 事務費 6,996 450,379 50％計上

5 14 広聴費 800 449,579

5 15 広聴費 1,200 448,379

5 16 広報費 1,000 447,379

5 18 広聴費 200 447,179

5 20 広聴費 100 447,079

5 22 資料購入費 2,530 444,549

5 23 広報費 2,000 442,549

4～6月分＠180,000円×3月 540,000

区民相談　駐車場代

政務活動費　会計帳簿

　　　　令和３年度 議員名 おばた健太郎

支出内容 収入金額

区民相談　駐車場代

コクヨテープのり　詰め替え

区政レポート６　郵送代

ボールペン

コピー代

封筒角２

ピットテープ

臨時雇用作業代　4/1～4/15分

テプラ　テープ

書籍「捨てられる土地と家」

ノート

ZOOM代　4/28～5/27分

区民相談　駐車場代

臨時雇用作業代　4/16～4/30分

ガソリン代

コピー代

コピー代

コピー代

書籍「横田空域　日米合同委員会でつくられた空の壁」

臨時雇用作業代　5/1～5/13分

書籍「保育園と幼稚園がいっしょになるとき」

Dropbox（2021/5/14～2022/3/31)

区民相談　駐車場代

区民相談　駐車場代

区政レポート６　ポスティング代

区民相談　駐車場代

区民相談　駐輪場代

書籍「地方自治と図書館：地方再生の切り
札「知の地域づくり」」

区政レポート６　ポスティング代



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　　　令和３年度 議員名 おばた健太郎

支出内容 収入金額

5 24 資料購入費 1,650 440,899

5 26 資料購入費 3,000 437,899

5 28 事務費 1,100 436,799 50％計上

5 29 資料購入費 150 436,649

5 30 広報費 5,000 431,649

5 30 広報費 4,000 427,649

5 30 広聴費 100 427,549

5 30 資料購入費 2,069 425,480

5 30 資料購入費 1,936 423,544

5 31 人件費 30,000 393,544

6 2 資料購入費 1,760 390,527

6 3 資料購入費 1,257 392,287

6 11 資料購入費 869 389,658

6 14 資料購入費 2,508 387,150

6 16 広聴費 300 386,850

6 16 広聴費 200 386,650

6 16 広聴費 200 386,450

6 19 資料購入費 2,640 383,810

6 19 広聴費 440 383,370

6 20 広聴費 440 382,930

6 20 広聴費 400 382,530

6 21 資料購入費 1,100 381,430

6 21 広聴費 200 381,230

6 25 広聴費 300 380,930

6 28 事務費 1,100 379,830 50％計上

6 28 事務費 2,332 377,498 50％計上

6 30 人件費 40,000 337,498

7 1 政務活動費 877,498

7 3 広聴費 200 877,298

7 5 資料作成費 80 877,218

7 6 資料購入費 1,980 875,238

書籍「新自由主義にゆがむ公共政策」

田中宇の国際ニュース解説（令和3年5月～10月分）

ZOOM代　5/28～6/27分

読売新聞　5/29号

区政レポート６　ポスティング代

区政レポート６　ポスティング代

区民相談　駐輪場代
書籍「子宮頸がんワクチン、副反応と闘う少女とその母たち」
書籍「10万個の子宮：あの激しいけいれんは子宮頸がんワクチンの副反
応なのか」

書籍「コロナ自粛の大罪」

書籍「コロナと無責任な人たち」

臨時雇用作業代　5/14～5/31分

書籍「地方議会からの政策実現」

書籍「欧米に寝たきり老人はいない」

書籍「閉ざされた扉をこじ開ける　排除と
貧困に抗うソーシャルアクション」
書籍「フォニックス英語リスニング　文字
と音のルール」

区民相談　駐車場代

区民相談　駐車場代

区民相談　駐車場代

書籍「歩くだけでウイルス感染に勝てる！」
書籍「コロナ禍の９割は情報災害」

区民相談　駐車場代

区民相談　駐車場代

区民相談　駐車場代

書籍「区分地図東京都　板橋区」

区民相談　駐輪場代

区民相談　駐車場代

ZOOM代　6/28～7/27分

区民相談　駐輪場代

コピー代

携帯電話代（4月分）

臨時雇用作業代　６月分

7～9月分＠180,000円×3月 540,000

書籍「地産地消と学校給食」



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　　　令和３年度 議員名 おばた健太郎

支出内容 収入金額

7 6 広聴費 100 875,138

7 6 広聴費 100 875,038

7 7 事務所費 706 874,332 80％計上

7 11 広聴費 1,380 872,952

7 11 資料作成費 20 872,932

7 11 資料作成費 20 872,912

7 15 資料購入費 226 872,686

7 15 資料購入費 5,841 866,845

7 15 事務所費 6,831 860,014 80％計上

7 15 人件費 30,000 830,014

7 16 事務所費 430 829,584 80％計上

7 17 広聴費 300 829,284

7 20 資料購入費 323 828,961

7 20 資料作成費 10 828,951

7 22 資料購入費 2,575 826,376

7 22 資料購入費 3,190 823,186

7 23 事務所費 176 823,010 80％計上

7 26 事務費 2,335 820,675 50％計上

7 26 事務費 797 819,878 50％計上

7 28 事務費 1,100 818,778 50％計上

7 30 広聴費 220 818,558

7 31 人件費 20,000 798,558

8 3 資料購入費 957 797,601

8 4 資料購入費 335 797,266

8 6 事務所費 1,022 796,244 80％計上

8 6 広聴費 300 795,944

8 8 資料購入費 2,200 793,744

8 11 広聴費 1,000 792,744

8 13 広聴費 300 792,444

8 14 資料購入費 107 792,337

8 19 広聴費 100 792,237

区民相談　駐輪場代

区民相談　駐輪場代

メッシュケース、クリヤーブック

区民相談　交通費

コピー代

コピー代

書籍「校長が学校を変える　指導力不足教員に
立ち向かう」
書籍「図解入門ビジネス　最新医療費の仕組み
と基本がよーくわかる本」他４冊
キングジム名刺保存ボックス×７、
USBメモリ　512GB　サンディスク

臨時雇用作業代　7/1～7/15分

ノート

区民相談　駐車場代

書籍「日本の教育はダメじゃない　-国際比
較データで問いなおす」

コピー代

書籍「あなたの知らない政治家の世界：スウェー

デンに学ぶ民主主義」

書籍「教育政治学を拓く：18歳選挙権の時
代を見すえて」

ケーブルタイ

携帯電話代（5月分）

インターネット代（４月分）

ZOOM代　7/28～8/27分

区民相談　駐車場代

臨時雇用作業代　7/16～7/31分

書籍「ライブ！現代社会2021」

書籍「こうすれば日本の医療費を半減できる」

マイクロSDカード 256GB

区民相談　駐車場代

書籍「少子化は止められるか？　政策課題
と今後のあり方」

区民相談　駐車場代

区民相談　駐車場代

書籍「誰も書かなかった日本医師会」

区民相談　駐輪場代



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　　　令和３年度 議員名 おばた健太郎

支出内容 収入金額

8 20 広聴費 100 792,137

8 20 広聴費 100 792,037

8 21 広聴費 800 791,237

8 21 調査研究費 1,400 789,837

8 23 広聴費 1,000 788,837

8 23 資料作成費 20 788,817

8 24 広聴費 300 788,517

8 26 事務費 797 787,720 50％計上

8 26 事務費 2,368 785,352 50％計上

8 28 事務費 1,100 784,252 50％計上

8 31 事務所費 10,785 773,467 80％計上

8 31 広聴費 500 772,967

8 31 人件費 40,000 732,967

9 1 広報費 12,610 720,357

9 1 広報費 26,910 693,447

9 2 広報費 6,810 686,637

9 3 広聴費 200 686,437

9 6 広報費 137,340 549,097

9 6 広報費 36,470 512,627

9 6 広報費 23,380 489,247

9 6 事務費 2,418 486,829 50％計上

9 6 人件費 40,000 446,829

9 13 資料購入費 4,200 442,629

9 19 資料購入費 1,289 441,340

9 19 資料購入費 935 440,405

9 21 資料購入費 331 440,074

9 21 資料購入費 350 439,724

9 23 広聴費 300 439,424

9 24 事務費 2,286 437,138 50％計上

9 27 事務費 797 436,341 50％計上

9 27 広報費 1,565 434,776

区民相談　駐車場代

区民相談　駐輪場代

区民相談　駐車場代

中央図書館視察　駐車場代

区民相談　駐車場代

コピー代

区民相談　駐車場代

インターネット代（５月分）

携帯電話代（６月分）

ZOOM代　8/28～9/27分

トナーカートリッジ

区民相談　駐車場代

臨時雇用作業代　８月分

区政レポート８　印刷代

区政レポート８　印刷代（特急）

区政レポート８　印刷代（折なし）

区民相談　駐車場代

区政レポート８　郵送代

区政レポート８　郵送代

区政レポート８　郵送代

ガソリン代

臨時雇用作業代　9/1～9/6分

朝日新聞９月分

書籍「絵でわかる地球温暖化」

書籍「地球温暖化/電気の話と、私たちにできること」

書籍「最強最高のがん知識」

書籍「コロナとがん　リスクが見えない日本人」

区民相談　駐車場代

ガソリン代

インターネット代（６月分）

サーバー代（2021/8/31～2022/3/31)



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　　　令和３年度 議員名 おばた健太郎

支出内容 収入金額

9 27 事務費 2,321 432,455 50％計上

9 28 事務費 1,100 431,355 50％計上

9 29 事務費 520 430,835 50％計上

9 30 事務所費 88 430,747 80％計上

9 30 人件費 40,000 390,747

10 1 政務活動費 930,747

10 1 広聴費 500 930,247

10 6 広聴費 200 930,047

10 7 事務所費 423 929,624 80％計上

10 7 事務所費 353 929,271 80％計上

10 9 資料購入費 8,045 921,226

10 9 資料購入費 3,520 917,706

10 9 広報費 16,582 901,124

10 12 資料購入費 2,536 898,588

10 13 資料購入費 2,750 895,838

10 13 資料購入費 1,870 893,968

10 14 人件費 20,000 873,968

10 16 広聴費 200 873,768

10 26 資料購入費 3,740 870,028

10 26 事務費 797 869,231 50％計上

10 26 事務費 2,299 866,932 50％計上

10 28 事務費 1,100 865,832 50％計上

10 31 人件費 40,000 825,832

11 1 資料購入費 1,870 823,962

11 10 広聴費 200 823,762

11 10 事務所費 7,781 815,981 80％計上

11 11 資料購入費 688 815,293

11 14 広聴費 200 815,093

11 19 資料購入費 1,500 813,593

11 24 事務費 2,357 811,236 50％計上

11 26 広報費 756 810,480

携帯電話代（７月分）

ZOOM代　9/28～10/27分

レターパックプラス

封筒

臨時雇用作業代　9/7～9/30分

10～12月分＠180,000円×3月 540,000

区民相談　駐車場代

区民相談　駐輪場代

メッシュケースA4タイプ

マックス　ホッチキス針

書籍「コロナ対策禍の国と自治体」　他３冊

書籍「公共サービスの外部化と「独立行政法人」制度」

区政レポート９発送用　ラベルシール（500シート)

田中宇の国際ニュース解説（2021/11/1～2022/3/31）

書籍「現場の「困った」に法務のプロが答える
自治体法的トラブル解決のポイント」
書籍「貧困・介護・育児の政治　ベーシックアセッ
トの福祉国家へ」

臨時雇用作業代　10/1～10/14分

区民相談　駐輪場代

書籍「応急手当指導者標準テキスト」

インターネット代（７月分）

携帯電話代（８月分）

ZOOM代　10/28～11/27分

臨時雇用作業代　　10/15～10/31分

書籍「コロナ対策経済で大不況に突入する世
界」

区民相談　駐輪場代

区民相談　駐輪場代

インクカートリッジ

書籍「教師のブラック残業～「定額働かせ放題」
を強いる給特法とは？！」

書籍「子どもの虐待はなくせる！」

ガソリン代

HPドメイン代（2021/11/30～2022/3/31)



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　　　令和３年度 議員名 おばた健太郎

支出内容 収入金額

11 26 資料購入費 4,200 806,280

11 26 事務費 2,299 803,981 50％計上

11 26 事務費 797 803,184 50％計上

11 30 事務所費 18,809 784,375 80％計上

11 30 人件費 40,000 744,375

12 3 会議費 5,000 739,375

12 10 資料作成費 210 739,165

12 15 広聴費 200 738,965

12 16 広報費 210 738,755

12 16 広聴費 600 738,155

12 16 資料購入費 2,420 735,735

12 16 人件費 40,000 695,735

12 19 広報費 46,336 649,399 80％計上

12 19 広報費 10,022 639,377

12 20 資料購入費 825 638,552

12 21 事務所費 525 638,027 80％計上

12 23 広聴費 900 637,127

12 23 資料作成費 30 637,097

12 25 広聴費 700 636,397

12 25 資料購入費 1,609 634,788

12 25 事務所費 874 633,914 80％計上

12 26 事務費 41,184 592,730 80％計上

12 26 事務費 2,593 590,137 50％計上

12 27 広聴費 100 590,037

12 27 資料購入費 4,200 585,837

12 27 事務費 797 585,040 50％計上

12 27 事務費 2,476 582,564 50％計上

12 28 広報費 37,810 544,754

12 28 事務費 945 543,809 50％計上

12 28 広報費 94,012 449,797 80％計上

12 28 広報費 21,168 428,629 80％計上

朝日新聞１０月分

携帯電話代（９月分）

インターネット代（８月分）

ワイヤレスマイク

臨時雇用作業代　１１月分

忘年会費

コピー代

区民相談　駐輪場代

区政レポート８他郵送代

区民相談　駐車場代

書籍「生活保護解体論」

臨時雇用作業代　12/1～12/16分

区政レポート９印刷代

区政レポート９送付のお知らせ印刷代

書籍「自分の「異常性」に気づかない人たち」

電池

区民相談　駐車場代

コピー代

区民相談　駐車場代

書籍「イベルメクチン　新型コロナ治療の救世主
になり得るのか」

強力接着剤　他２件

印刷用プリンタ、インク

ガソリン代

区民相談　駐輪場代

朝日新聞11月分

インターネット代（９月分）

携帯電話代（１０月分）

区政レポート９送付用　封筒印刷代

ハガキ

区政レポート９郵送代

区政レポート９郵送代



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　　　令和３年度 議員名 おばた健太郎

支出内容 収入金額

12 28 広報費 17,808 410,821 80％計上

12 28 資料購入費 1,172 409,649

12 29 事務費 4,480 405,169 80％計上

12 29 事務所費 707 404,462 80％計上

12 31 事務所費 184 404,278 80％計上

12 31 人件費 40,000 364,278

1 3 広報費 2,150 362,128 80％計上

1 4 事務所費 624 361,504 80％計上

1 4 政務活動費 901,504

1 4 広報費 712 900,792 80％計上

1 12 事務所費 440 900,352 80％計上

1 13 資料購入費 968 899,384

1 13 資料購入費 2,541 896,843

1 13 資料購入費 2,750 894,093

1 13 事務費 63 894,030 50％計上

1 14 資料購入費 1,474 892,556

1 14 資料購入費 452 892,104

1 14 広報費 16,632 875,472 80％計上

1 14 広報費 32,000 843,472 80％計上

1 15 広聴費 100 843,372

1 15 広聴費 1,200 842,172

1 16 会議費 5,000 837,172

1 18 広報費 168 837,004 80％計上

1 19 事務費 3,135 833,869 80％計上

1 20 広報費 10,000 823,869

1 22 資料作成費 220 823,649

1 22 資料購入費 646 823,003

1 24 事務費 2,581 820,422 50％計上

1 25 広報費 10,000 810,422

1 26 資料購入費 4,200 806,222

1 26 事務費 797 805,425 50％計上

区政レポート９郵送代

機関紙日本再生（2021年12月～2022年3月分)

臨時雇用作業代（12/17～12/31)

区政レポート９郵送代

インクカートリッジ

電池

インクジェットプリンタ　クリーニングシート

USBメモリ　32GB

1～3月分＠180,000円×3月 540,000

区政レポート９郵送代

ファイルケース他１件

書籍「政策企業家　-普通のあなたが社会の
ルールを変える方法」

書籍「アメリカの地方自治」

書籍「世界に学ぶ地域自治」

ハガキ

書籍「パリッシュにみる自治の機能」
書籍「よくわかる世界の地方自治制度」

書籍「世界の地方自治制度」

区政レポート９　ポスティング代

区政レポート９　レイアウト代

区民相談　駐車場代

区民相談　駐車場代

旗開き参加費

区政レポート９他郵送代

USBメモリ　32GB,２TB

区政レポート発送作業補助委託料

コピー代

書籍「新版　世界の地方自治制度」

ガソリン代

区政レポート発送作業補助委託料

朝日新聞12月分

インターネット代（10月分）



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　　　令和３年度 議員名 おばた健太郎

支出内容 収入金額

1 26 事務費 2,338 803,087 50％計上

1 28 資料購入費 5,090 797,997

1 30 広聴費 1,000 796,997

1 31 広聴費 440 796,557

1 31 人件費 40,000 756,557

2 1 資料購入費 1,836 754,721

2 1 広報費 10,000 744,721

2 2 資料購入費 6,050 738,671

2 5 広聴費 330 738,341

2 6 資料購入費 2,376 735,965

2 7 広報費 10,000 725,965

2 7 広聴費 900 725,065

2 7 資料購入費 526 724,539

2 11 事務費 1,627 722,912 50％計上

2 14 広聴費 1,200 721,712

2 14 人件費 40,000 681,712

2 15 広報費 10,000 671,712

2 20 広聴費 540 671,172

2 21 広聴費 600 670,572

2 24 事務所費 308 670,264 80％計上

2 24 広報費 10,000 660,264

2 27 資料購入費 2,222 658,042

2 28 資料購入費 1,980 656,062

2 28 資料購入費 4,200 651,862

2 28 人件費 20,000 631,862

2 28 事務費 797 631,065 50％計上

2 28 事務費 2,853 628,212 50％計上

3 2 資料購入費 11,638 616,574

3 2 事務所費 312 616,262 80％計上

3 2 資料購入費 1,540 614,722

3 2 広報費 5,625 609,097

携帯電話代（11月分）

書籍「授業力＆学級経営力」　他　２冊

区民相談　駐車場代

区民相談　駐車場代

臨時雇用作業代　1月分

書籍「音響設計学入門」

区政レポート発送作業補助委託料

書籍「響きをみがく」
書籍「コンサートホールの音響と音楽表現」

区民相談　駐車場代

書籍「自発的対米従属　知られざる「ワシントン拡声器」
書籍「米中の狭間を生き抜く」

区政レポート発送作業補助委託料

区民相談　駐車場代

書籍「辺野古問題をどう解決するか　新基地を
つくらせないための提言」

ガソリン代

区民相談　駐車場代

臨時雇用作業代　2/1～2/14分

区政レポート発送作業補助委託料

区民相談　駐車場代

区民相談　駐車場代

PPC用紙

区政レポート発送作業補助委託料

書籍「協同労働の挑戦」
書籍「必要から始める仕事おこし」

書籍「学校が子どもを殺すとき」

朝日新聞1月分

臨時雇用作業代　2/15～2/28分

インターネット代（11月分）

携帯電話代（12月分）

書籍「メディアリテラシ―論」他４冊

フラットファイル

書籍「日本を蝕む真・共産主義」

区政レポート発送作業補助委託料



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　　　令和３年度 議員名 おばた健太郎

支出内容 収入金額

3 3 資料購入費 1,100 607,997

3 4 資料購入費 1,760 606,237

3 4 資料購入費 5,654 600,583

3 4 資料購入費 2,783 597,800

3 5 資料購入費 1,299 596,501

3 5 資料購入費 1,210 595,291

3 7 資料購入費 920 594,371

3 7 資料購入費 329 594,042

3 10 広報費 4,375 589,667

3 13 資料購入費 3,630 586,037

3 13 事務費 14,000 572,037 80％計上

3 14 事務所費 544 571,493 80％計上

3 14 事務費 2,479 569,014 80％計上

3 15 事務費 1,920 567,094 80％計上

3 16 事務費 544 566,550 80％計上

3 16 資料購入費 1,034 565,516

3 19 事務費 401 565,115 80％計上

3 20 事務費 2,528 562,587 80％計上

3 20 資料購入費 1,016 561,571

3 20 資料購入費 3,080 558,491

3 20 資料購入費 880 557,611

3 20 資料購入費 511 557,100

3 21 資料購入費 2,420 554,680

3 21 資料購入費 1,369 553,311

3 21 資料購入費 301 553,010

3 21 資料購入費 2,177 550,833

3 21 資料購入費 28,270 522,563

3 21 資料購入費 2,322 520,241

3 21 事務所費 15,411 504,830 80％計上

3 22 広報費 42,870 461,960

3 23 広報費 153,860 308,100

書籍「戦争と国際法を知らない日本人へ」

書籍「ロシア最強リーダーが企むアメリカ崩壊シ
ナリオとは？」
書籍「国際法　岩沢雄司」
書籍「高学歴女子の貧困」

書籍「知ってはいけない現代史の正体」
書籍「一冊でわかるロシア史」

書籍「国際連合　その役割と機能」

書籍「国際法」

書籍「国連憲章」

書籍「メディアリテラシ―　世界の現場から」

区政レポート発送作業補助委託料

書籍「自治体法務の基礎から学ぶ」
書籍「分譲マンション危機」

Elgato Stream Deck　MK.2

A4ファイルケース

コピー用紙

テープのり、詰め替え用

A4ファイルケース

書籍「現代ロシアの軍事戦略」

テプラテープ

収納箱、ブックエンド

書籍「理工系のための原子力の疑問62」

書籍「発達障害の子の療育が全部わかる本」
書籍「新版　赤ちゃんの発達障害に気づいて・育てる完全ガイド」

書籍「フェイクニュースの見分け方」

書籍「ファクトチェックとは何か」

書籍「給食のちから -完全米飯給食が子どもの健康を守る」

書籍「給食の歴史」

書籍「石油・天然ガス開発のしくみ」

書籍「シェール革命の正体」

書籍「天然ガスパイプラインのすすめ」

書籍「エネルギー400年史」他10冊

書籍「原子炉物理入門」

PCパーツ（SSD　1TB、ヒートシンク）

区政レポート10送付用　長３封筒印刷代

区政レポート10　印刷代



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　　　令和３年度 議員名 おばた健太郎

支出内容 収入金額

3 23 広報費 8,295 299,805

3 23 広報費 8,295 291,510

3 24 広報費 2,510 289,000

3 24 人件費 20,000 269,000

3 24 広報費 4,375 264,625

3 28 広報費 30,000 234,625

3 28 広報費 10,000 224,625

3 28 資料購入費 4,200 220,425

3 28 事務費 2,890 217,535 50％計上

3 30 広報費 16,582 200,953

3 31 広報費 132,833 68,120

3 31 広報費 30,828 37,292

3 31 広報費 25,520 11,772

3 31 人件費 38,000 △ 26,228

4 26 資料購入費 4,200 △ 30,428

4 26 事務費 2,898 △ 33,326 50％計上

2,193,326 △ 33,326

区政レポート10送付のお知らせ_新規　印刷代

区政レポート10送付のお知らせ_通常　印刷代

区政レポート10　ポスティング代

臨時雇用作業代　3/1～3/24分

区政レポート発送作業補助委託料

区政レポート10　封入作業代

区政レポート10　封入作業代

朝日新聞　2月分

携帯電話代（1月分）

区政レポート10送付用ラベルシール（500シート)

区政レポート10　郵送代

区政レポート10　郵送代

区政レポート10　郵送代

累　計 2,160,000

臨時雇用作業代　3/25～3/31分

朝日新聞3月分

携帯電話代（2月分）


